22 Kop.óO i lakową
do Banku Polskiego franco odesłali w każdym zaś razie o
skutku śledztwa w d n iach 2 0 złożył* raporta właśc iw ym Na-
czelniknm Powialów — Płock dnia 8 (20) stycznia 1860 r . —

Z a G u b erna tora C yw iln eg o , R a d zca G ubern ia lny • Kroko­
wski. — Z a n a c ze ln ika ka n celan ji, R a d zc a Honorowy : Boro-
żyńskr P . d